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Lesprom.ru-portaalia ylläpitävä Lesprom Industry Consulting  on 
aloittanut uuden sähköisen julkaisun nimeltään "Metsäteollisuuden 
harjoittajan viikko".  
 
Ensimmäisen numeron viikon teemana esitellään IKEA:n 
suunnitelmia. 
 
Puunkorjuun ongelmien  katsotaan estävän edelleen 
metsäteollisuuskompleksin normaalia toimintaa.  

 
Lesprom.ru-portaalia ylläpitävä Lesprom Industry Consulting  on aloittanut uuden sähköisen julkaisun 
nimeltään "Metsäteollisuuden harjoittajan viikko" (Ezhenedelnik Lesopromyšlennika). 
Ensimmäinen numero, N 1  7.-13. 04, ilmestyi 07.04. Julkaisu on lesprom.ru- portaalin   käyttäjiksi 
rekisteröityneiden  saatavilla osoitteessa  http://www.lesprom.ru. Lehti sisältää uutisia sekä 
informaatiota Venäjän ja ulkomaiden markkinoiden  kehityksestä. Myös analyysejä luvataan. 
Seuraavassa tarkastellaan lyhyesti uuden julkaisun ensimmäisen numeron kahta aihetta.   
 
IKEA:n suunnitelmat 
 
Viikon teemana esitellään IKEA:n suunnitelmia. Vastoin ennakkotietoja IKEA ei osallistunut 
kilpailuun metsien vuokrauksesta Vladimirin alueella. Yritys aikoo rakentaa Venäjälle omia 
tuotantolaitoksia. Tätä pidetään varautumisena huonekalujen tuonnin rajoitusten tiukentumiseen.  
 
Nykyisin IKEA ostaa venäläisiltä toimittajilta tavaraa 70 MUSD arvosta vuosittain. Viiden vuoden 
kuluessa ostot nousevat tasolle  500 MUSD vuodessa. IKEA:aan kuuluva Swed Wood avasi kesällä 
2002 huonekalujen komponentteja tuottavan tehtaan Tihvinässä. Vireillä on toisen tehtaan 
rakentaminen. Viime syksystä lähtien on kerrottu  Swed Woodin mahdollisista hankkeista Karjalassa, 
Novosibirskissä, Nishnij Novgorodissa, Jekaterinburgissa, Vologdassa ja Vladimirissa. Toiminta 
laajenee mutta yrityksen edustajien vierailuista alueille on tehty liian pitkälle meneviä johtopäätöksiä. 
Uuden tehtaan sijoituspaikkaa ei ole vielä lopullisesti päätetty.  
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Teollisuusministeriön varaministeri Mitin arvioi, että IKEA:n mukaantulo tuotantoon puunkorjuusta 
alkaen merkitsee ainakin 10 % kasvua Venäjän huonekalutuotannossa vuonna 2003. Venäjän 
huonekaluteollisuuden liiton mielestä valtio ei suojaa riittävästi kotimaisten  yritysten etuja ja 
huonekalujen tuontitulleja on alennettu liikaa vuodesta 1999 lähtien. Talkehministeriön varaministeri 
Dvorkovitsin mielestä ulkomaiset yritykset edistävät alan investointeja ja tullipolitiikkaa tulee 
tarkastella pitemmän ajan kehityksen näkökulmasta. Analyytikko Kurbatova on sitä mieltä, että  
IKEA ei ole uhka venäläiselle huonekaluteollisuudelle, koska sen toiminta keskittyy Moskovan ja 
Pietarin alueille. IKEA:n edustajat kertovat varautuvansa mahdollisiin tuontitullien korotuksiin mutta 
he aikovat säilyttää asemansa kohtuuhintaisten huonekalujen markkinoilla.  
 
 
Metsäteollisuuden tuotanto tammi-helmikuussa 2003 
 
Koko metsäteollisuuskompleksin tuotanto oli tammi-helmikuussa  99.6 % edellisen vuoden vastaavaan 
jaksoon verrattuna. Mekaanisen metsäteollisuuden suhdeluku oli 99.3 %, sellu- ja paperiteollisuuden  
100.9 % sekä puunkorjuuteollisuuden 98 %. Lehti otsikoi asiaa koskevan artikkelin  toteamuksella, 
että puunkorjuun ongelmat  estävät edelleen metsäteollisuuskompleksin normaalin toiminnan. Vuonna 
2002 puunkorjuun volyymi oli tammi-helmikuussa yli 9 % alempi kuin vuoden 2001 vastaavalla 
jaksolla ja tämän vuoden alussa tuotannon lasku on edelleen jatkunut. Edellisenä talvena ongelmana 
oli liian lämmin sää ja viime talvena oli taas liian kovia pakkasia. Puunkorjuun ongelmat vaikuttavat 
suoraan sahateollisuuteen mutta tämän vuoden tammikuussa myös sellu- ja paperiteollisuuden 
tuotannon supistumisen syynä oli raaka-aineen puute.    
  
 
Kommentti 
 
IKEA:n toiminnan laajentamisesta on julkistettu vajaan vuoden aikana paljon erilaisia uutisia. Uuden 
julkaisun artikkeli antaa käsityksen kokonaistilanteesta. Mielenkiintoista on, että joissakin lähteissä 
yleisesti hyväksyttynä lähes varmana asiana pidetystä huonekalujen tuontitullien korotuksesta on myös 
maltillisempia näkemyksiä.   
 
Jo aikaisemmin on kerrottu viime talven puunkorjuun ongelmista. Nyt esitetty informaatio vahvistaa 
edelleen käsitystä asian vakavuudesta. Kysymyksessä ei ole poikkeuksellisten säiden aiheuttama 
ongelma; liian lämmin tai liian kylmä talvi. Perussyynä on metsien käytön pitkäaikainen 
suuntautuminen aina helpoimmin saavutettaviin ja parhaisiin kohteisiin sekä infrastruktuurin 
kehittämisen ja metsänhoidon puutteet.  
 
Näyttää siltä, että  uudesta viikoittain ilmestyvästä verkkojulkaisusta  on hyötyä alan päivittäisen 
uutisvirran seurantaan ja johtopäätösten tekoon.  
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